
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «11» июля  2025 года                                                  №  4/36 

                                                  г. Жуковка 

 
О заверении единого списка кандидатов в депутаты 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутого  избирательным объединением  «Региональное  отделение в Брянской 

области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

по единому муниципальному избирательному округу  
 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка кандидатов в 

депутаты_ Совета  народных депутатов Жуковского муниципального округа второго 

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное  отделение в Брянской 

области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому муниципальному 

избирательному округу, в   соответствии с пунктом 10 статьи 20 Закона Брянской области 

от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная 

комиссия  Жуковского района         

РЕШИЛА: 
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета  народных депутатов 

Жуковского муниципального округа второго созыва по единому муниципальному 

избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Региональное  

отделение в Брянской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  в количестве 15 

(пятнадцать) человек (прилагается). 

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, 

указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного 

объединения.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной 

странице территориальной избирательной комиссии Жуковского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова 

 

 



 

   

Приложение 

 

Список заверен территориальной избирательной 

комиссией Жуковского района 

«11» июля 2025 года  
 

(решение № 4/36) 

 

ЕДИНЫЙ СПИСОК 

кандидатов в депутаты  

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутый избирательным объединением   

 «Региональное  отделение в Брянской области Политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

по единому муниципальному избирательному округу 

 

1. Ефремкина Евгения Олеговна, дата рождения: 8 марта 2002 года, место 

жительства: г. Брянск, Брянская область, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: самозанятая. 

 

2. Бояренков Артем Александрович, дата рождения: 19 октября 1991 года, 

место жительства: г. Брянск, Брянская область, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: индивидуальный 

предприниматель. 

 

 

3. Ефремкина Татьяна Владимировна, дата рождения: 16 декабря 1983 

года, место жительства: Брянская область, Брянский р-н, п. Кузьмино, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий – ООО 

«ФРОСТ-МИТ», мастер . 

 

4. Новиков Сергей Павлович, дата рождения: 3 марта 1976 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: ФГБОУ ВО «Брянский государственный 

инженерно-технологический университет», доцент кафедры 

информационные технологии. 

 

 

5. Бараненкова Ирина Александровна, дата рождения: 14 февраля 1977 

года, место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ГАПОУ «Брянский базовый 

медицинский колледж», преподаватель. 

 

6. Романова Татьяна Николаевна, дата рождения: 10 декабря 1994 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ООО «ЛДС-Медиа», директор. 



 

7. Шевель Роман Николаевич, дата рождения: 4 июля 1994 года, место 

жительства: Брянская область, гор. Клинцы, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: ООО «САВР», инженер-строитель. 

 

8. Охременко Михаил Георгиевич, дата рождения: 5 мая 1986 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: индивидуальный предприниматель. 

 

 

9. Мамврийская Вера Юрьевна, дата рождения: 4 июля 1980 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: ООО «БЗТЛ», начальник юридической 

службы. 
 

10. Калюжный Андрей Владимирович, дата рождения: 29 марта 2001 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: индивидуальный 

предприниматель. 

 

11. Маклакова Наталья Алексеевна, дата рождения: 3 апреля 2001 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ОАНО «Частная школа №1», 

воспитатель группы продленного дня. 

 

12. Рогаткин Степан Сергеевич, дата рождения: 17 июля 2005 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий: самозанятый. 

 

13. Панченко Дмитрий Константинович, дата рождения: 4 июля 2006 года, 

место жительства: Брянская область, Брасовский р-н, д. Погребы, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: самозанятый. 

 

14. Воронов Дмитрий Евгеньевич, дата рождения: 30 сентября 1985 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ООО «Локомотив – Дизель-

Сервис», менеджер. 

 

15. Синицын Андрей Викторович, дата рождения: 8 сентября 1991 года, 

место жительства: Брянская область, Красногорский р-н, д. Любовшо, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ООО 

«Перехватчик», технический директор. 

 


